
ULUSAL MATEMATİK ŞAMPİYONASI ŞARTNAMESİ

SINAVI DÜZENLEYEN KURUM: ProjeAdası Eğitim ve Danışmanlık Hizmetleri LTD.ŞTİ.

SINAV TÜRÜ: Bilgi Yarışması

ŞAMPİYONANIN GEREKÇESİ: Milli Eğitim Temel Kanunu 2. Madde 3. Fıkra (İlgi, istidat ve kabiliyetle-
rini geliştirerek gerekli bilgi beceri, davranışlar ve birlikte iş görme alışkanlığı kazandırmak suretiyle 
hayata hazırlamak ve onların kendilerini mutlu kılacak ve toplumun mutluluğuna katkıda bulunacak bir 
meslek sahibi olmalarını sağlamak, böylece bir yandan Türk vatandaşlarının ve Türk toplumunun refah 
ve mutluluğunu artırmak öte yandan milli birlik ve bütünlük içinde iktisadi, sosyal ve kültürel kalkınmayı 
desteklemek, hızlandırmak ve nihayet Türk Milletini çağdaş uygarlığın yapıcı, yaratıcı, seçkin bir ortağı 
yapmaktır.)

ŞAMPİYONANIN AMACI: Milli Eğitim Bakanlığı’nın ‘Öğrencilere matematiği sevdirecek günlük hayat-
larında onlara yardımcı olacak analitik düşünmeye sevk edebileceği verileri okumada projeksiyon 
yapabilmede ellerinde en önemli enstrüman haline getirmek’ amacıyla başlattığı Matematik Seferberliği 
projesine katkıda bulunmak.’

ULUSAL MATEMATİK ŞAMPİYONASI KATILIMCI GRUBU

Türkiye’deki Resmi ve Özel Okullarda öğrenim gören 
İlkokul 1,2,3,4. sınıflar, ortaokul 5,6,7,8. sınıflar

ŞAMPİYONA TAKVİMİ
 
Sınavın Duyurulması: 06 Ekim 2022

Başvurular İçin Son Tarih:

a)Yetkili ve Uygulama Okullarının Başlama ve Bitiş Tarihi: 06 Ekim 2022 - 06 Ocak 2023
b)Bireysel Başvuruların Başlama ve Bitiş Tarihi: 10 Ocak 2023 - 27 Ocak 2023

Sıralama Turu (1.Aşama): 04-05 Mart 2023

Sıralama Turu Kesin Olmayan Sonuçların Açıklanması: 04-05 Nisan 2023 

Sıralama Turu Kesin Olmayan Sonuçlara İtiraz Tarihi: 06-10 Nisan 2023

Sıralama Turu Kesin Olan Sonuçların Açıklanması: 11 Nisan 2023

Final Turu (2.Aşama): 21 Mayıs 2023

Final Turu Kesin Olmayan Sonuçların Açıklanma Tarihi: 28 Mayıs 2023 

Final Aşaması Kesin Olmayan Sonuçlara İtiraz Tarihi: 29- 30 Mayıs 2023 

Final Turu (2.Aşama) Kesin Sonuçlarının Açıklanması: 01 Haziran 2023 

Ödül ve Madalya Töreni: 10 Haziran 2023



KATILIM KOŞULLARI

Kurumlar yetkili merkez veya uygulama okulu olarak yarışmaya katılabilirler. Kurumlar bağımsız olarak, 
öğrenciler bireysel başvuru yaparak yarışmaya katılabilirler.

a)Yetkili Merkezler
Yetkili merkez olan okullar her il ve ilçe merkezinde o bölgenin nüfusuna göre sayısı belirlenen kendi 
okulunun kayıtlı öğrencileri dışındaki öğrencilere de uygulama yapma hakkına sahip merkezlerdir.

b)Uygulama Okulu
En az 30 öğrencisini kaydeden her okul ‘Uygulama Okulu’ olabilir. Uygulama okulu olan okullar yalnız-
ca kendi öğrencilerine uygulama yapabilirler.

c)Bireysel Başvuru
Öğrencilerin bireysel olarak yarışmaya katılması için yapabileceği başvuru türüdür. (Öğrenci veya velisi 
başvuru yapabilir.)

Sistemde açılmış olan yetkili okullara başvuru yapıp yarışmaya katılabilirler.

ULUSAL MATEMATİK ŞAMPİYONASI DEĞERLENDİRME

Sıralama Turu (1.Aşama) Uygulamasında sorulacak soru dağılımları ve puanları

3 puanlık soru 5 Soru

4 puanlık soru 5 Soru

5 puanlık soru 5 soru

6 puanlık soru 5 soru

7 puanlık soru 5 soru olmak üzere 125 puan üzerinden 25 soru olacaktır.
 
Ulusal Matematik Şampiyonasının Sıralama Turu (1.Aşama) uygulama Süresi 60 dakikadır.

Katılımcı okullardan sıralama turunda başarı sıralamasını her sınıf düzeyinde ilk % 5'e girenler final 
turuna girmeye hak kazanmış olacaktır.

Final Turu 10 tane açık uçlu sorudan oluşacaktır. Sınav süresi 60 dakikadır. 

ÖDÜLLER

Sıralama Turundan Final Turuna girmeye hak kazanan öğrencilere ‘Geleceğin Dâhileri’ Sertifikası 
verilecektir.

Her Sınıf Seviyesinin Birincilik Ödülü: 5.000 TL. Eğitim Desteği, Birincilik Madalyası, Başarı Sertifi-
kası ve kurum plaketi verilecektir.

Her Sınıf Seviyesinin İkincilik Ödülü: 3.500 TL. Eğitim Desteği, Birincilik Madalyası, Başarı Sertifika-
sı ve kurum plaketi verilecektir.

Her Sınıf Seviyesinin Üçüncülük Ödülü: 1.500 TL. Eğitim Desteği, Birincilik Madalyası, Başarı Serti-
fikası ve kurum plaketi verilecektir.
 


